1194 del 30/12/2022 inerente alle procedure per l’Intervento A 1.1. e nella già 

richiamata Determina del RUP n. 178 del 13/03/2024 di affidamento del servizio.  

Il costo è pertanto determinato in € 5.700,00 + IVA al 22% pari a € 1.254,00 per un totale di € 6.954 

(seimilanovecentocinquantaquattro/00) a valere sui fondi del FEASR – PSR Puglia 2014-2020 – Misura 19 – 

Sottomisura 19.2 “Sostegno all’esecuzione nell’ambito degli interventi a regia diretta GAL” – SSL GAL Terre 

del Primitivo - Intervento A 1.1 “Laboratorio permanente sull’identità locale per la realizzazione del Museo